
 
 

UCHWAŁA NR 118/XVII/2025 
RADY GMINY W STARYM DZIKOWIE 

z dnia 27 maja 2025 r. 

w sprawie  wymagań jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający  się o uzyskanie zezwolenia na 
prowadzenie działalności w zakresie ochrony przed bezdomnymi zwierzętami na terenie Gminy Stary 

Dzików 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art.40 ust.1 i art.41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465,1572,1907,1940) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 roku 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2024 r. poz.399) 

Rada Gminy w Starym Dzikowie  uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się wymagania jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia  
na prowadzenie  na terenie gminy Stary Dzików działalności w zakresie: 

1) ochrony przed bezdomnymi  zwierzętami zgodnie z załącznikiem  nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Stary Dzików . 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy w Starym Dzikowie 
 

Ryszard Maciejak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 12 czerwca 2025 r.

Poz. 2601



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 118/XVII/2025 

Rady Gminy w Starym Dzikowie 

z dnia 27 maja 2025 r. 

1. Wymagania, jakie powinien  spełniać przedsiębiorca  ubiegający się o  uzyskanie zezwolenia na 
prowadzenie działalności w zakresie ochrony przed bezdomnymi zwierzętami  na terenie Gminy Stary Dzików. 

Przedsiębiorca  ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie ochrony 
przed bezdomnymi zwierzętami na terenie gminy Stary Dzików powinien spełniać następujące wymagania: 

1) dysponować  specjalistycznym sprzętem do wyłapywania i transportowania bezdomnych zwierząt, 
niestwarzającym  zagrożenia dla ich życia i zdrowia i niezadającym  im cierpienia; 

2) dysponować środkiem transportu  przystosowanym do przewozu zwierząt, który ma: 

a) odpowiednią powierzchnię i kubaturę, pozwalającą na ustawienie klatek (kontenerów), zapewniających 
odpowiednie do wielkości zwierząt warunki przewozu, zamocowanych w sposób uniemożliwiający ich 
przesuwanie w czasie ruchu pojazdu, 

b) zadaszenie i ściany, które zabezpieczą zwierzęta przed niekorzystnym wpływem warunków 
atmosferycznych, 

c) dostateczną  wentylację i w miarę potrzeby ogrzewanie, 

d) podłogę umożliwiającą utrzymanie higieny; 

3) posiadać miejsce do przetrzymywania wyłapanych zwierząt przed przekazaniem ich do schroniska, jeżeli 
takie miejsce jest przewidziane  do prowadzenia działalności : 

4) posiadać zapewnienie o gotowości do odbioru wyłapanych zwierząt  przez podmiot prowadzący schronisko 
dla zwierząt. 

2. Wymagania określone w niniejszej uchwale nie zwalniają przedsiębiorcy z obowiązku spełnienia innych 
wymagań wynikających z odrębnych przepisów prawa 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2601


	UCHWAŁA NR 118/XVII/2025 RADY GMINY W STARYM DZIKOWIE z dnia 27 maja 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1
	ust. 1 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 ust. 1
	lit. a w zał.1 ust. 1 pkt 2
	lit. b w zał.1 ust. 1 pkt 2
	lit. c w zał.1 ust. 1 pkt 2
	lit. d w zał.1 ust. 1 pkt 2

	pkt 3 w zał.1 ust. 1
	pkt 4 w zał.1 ust. 1

	ust. 2 w zał.1


		2025-06-12T12:12:04+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




